

JPI Holding A/S
Sølyst Strandpark 66
2990 Nivå
CVR-nr. 14817433

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.09.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JPI Holding A/S
Sølyst Strandpark 66
2990 Nivå

CVR-nr.: 14817433
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Jørgen Petersen
Lisbeth Petersen
Anders Bergmann

Direktion

Lone Benna Lotte Brok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.632 t.kr. Selskabets ledelse vurderer årets resultat for værende acceptabelt. Selskabets balance udviser 66.940 t.kr. og egenkapitalen 66.396 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.065.321)	(460)
Driftsresultat		(1.065.321)	(460)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.336)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.415	19
Andre finansielle indtægter		6.624.785	1.955
Andre finansielle omkostninger		(758.606)	(3.842)
Resultat før skat		4.816.273	(3.664)
Skat af årets resultat	1	(1.184.149)	479
Årets resultat		3.632.124	(3.185)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.632.124	(3.185)
		3.632.124	(3.185)

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.691	59
Materielle anlægsaktiver	2	58.691	59
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.760.821	5.760
Kapitalandele i associerede virksomheder		566.013	550
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.729.460	3.015
Finansielle anlægsaktiver	3	8.056.294	9.325
Anlægsaktiver		8.114.985	9.384
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50
Udskudt skat		0	599
Andre tilgodehavender		926.271	1.339
Tilgodehavende selskabsskat		309.621	311
Tilgodehavender		1.285.892	2.299
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.453.499	45.395
Værdipapirer og kapitalandele		53.453.499	45.395
Likvide beholdninger		4.085.391	5.944
Omsætningsaktiver		58.824.782	53.638
Aktiver		66.939.767	63.022

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	5.000.000	5.000
Overført overskud eller underskud		61.396.444	57.764
Egenkapital		66.396.444	62.764
Skyldig selskabsskat		419.685	0
Langfristede gældsforpligtelser		419.685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.000	105
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.638	11
Skyldig selskabsskat		0	123
Anden gæld		0	19
Kortfristede gældsforpligtelser		123.638	258
Gældsforpligtelser		543.323	258
Passiver		66.939.767	63.022

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	57.764.320	62.764.320
Årets resultat	0	3.632.124	3.632.124
Egenkapital ultimo	5.000.000	61.396.444	66.396.444

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	572.685	0
Ændring af udskudt skat	598.580	(639)
Regulering vedrørende tidligere år	12.884	119
Effekt af ændrede skattesatser	0	41
	1.184.149	(479)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.022
Kostpris ultimo		80.022
Af- og nedskrivninger primo		(21.331)
Af- og nedskrivninger ultimo		(21.331)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		58.691

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>5.000</u>	1000	<u>5.000.000</u>
	<u>5.000</u>		<u>5.000.000</u>
